آن؛ نظر او درباره استمرار و پیوستگی در تاریخ معماری ایران؛ میزان توجه او به جزئیات، آرایه‌ها، و هنرهای وابسته به معماری؛ نظر او درباره مشابهنها و داد و ستد معماری ایران و سایر تمدنها؛ چگونگی و میزان استفاده نویسنده از منابع تاریخی.

(1) Arthur Upham Pope

(2) Phenixx City

(3) Phyllis Ackerman

۱۳۰۴ش / ۱۹۲۵م از طرف مؤسسه امریکایی هنر و باستان‌شناسی ایران کنگره‌های هنر و باستان‌شناسی ایران را پایه‌گذاری کرد. نخستین کنگره در سال ۱۳۰۵ش / ۱۹۲۶م در فیلادلفیا برگزار شد. پس از آن، برگزاری این کنگره‌ها به شکلی منظم و نامنظم در نقاط مختلف جهان ادامه پیدا کرد: لندن (۱۹۳۱)، لنینگراد (۱۹۳۵)، نیویورک (۱۹۶۱)، تهران - اصفهان - شیراز (۱۹۶۸)، و مونیخ (۱۹۷۶). او در سال ۱۹۶۹ درگذشت و بنا به وصیتش، او را در اصفهان به خاک سپردند.